Don Alffonso por la gracia de dios Rey de Castiella. de Toledo, de León, de Gal l i 
na- de Seuilla. de Cordoua. de Murcia e de Jahen. A todos los orones de mió Regno 
que esta carta uieren Salut et gracia. Sepades que ui carta plomada del Rey don Fe
rrando mió padre fecha en esta guisa: Notum sit ómnibus presentibus et futuris quod 
ego ferrandus dei gratia Rex Castelle et Toleti. Legionis. Gallecie et Cordube libenti 
animo et spontanea uoluntate fació cartam donationis concesionis confirmationis et 
stabihtatis deo et Monasterio Sánete marie Regalis prope Burgis et uobis Domne 
Agneti ejusdem cenobii instanti Abbatisse et ómnibus alus Abbatissis ibidem uobis 
succedeutibus et ómnibus monialibus ibi deo seruientibus presentibus et futuris per-
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henniter duraturam. Dono et Concedo unum hominem excusatum in Talauera. qui lí
ber et inmunis perpetuo existat. et quod nullam facenderam ffaciat nec fonsaderam 
postam uel pedidum. seu seruitium mihi vel aliqui successori meo. nec cogatur i r e 

in fonsadum. Voló etiam et mando quod Abbatissa preffati monasterii. quecumqU e 

sit. accipiat istum prescriptum excusatum in uilla de Talauera et quem ipsa acceperit 
habeat prefatum Monasterium Sánete marie Regalis in perpetuum iure hereditario. 
Et hec mee donacionis. concessionis. confirmationis. et stabilitatis pagina rata et sta-
bilis atque in concussa omni tempore perseueret. Si quis uero hanc cartam inffringe-
re seu in aliquo diminuere presumpserit iram dei omnipotentis plenarie incurrat et 
Regie parti mille áureos in Cauto persoluat. et dampnum super hoc eis illatum res-
tituat dupplicatum. íTacta carta apud Burgis Regis exp. prima die Madii. Era. M.CC. 
Octogésima. Et io sobre dicho Rey don Alffonso otorgo esta carta et conffirmola. et 
mando que uala. et porque esta carta sea mas ffirme. mándela seellar con mió seello 
de plomo. Dada en Burgos mandola el Rey. XI dias de Enero. Apparicio perez la es-
criuio por el Notario Maestre Ferrandez. en Era de Mi l i et docjentos Nonaenta ettres 
años. 

Pendía el selh. 

fiúm. 69. , TTT . , i 

femando III exime de portazgo a los vasallos que el 
%eal Monasterio tenía en Valdazo. Copia directa de un privilegio de jÑlfon-
so XI, confirmándole. 

Archivo del Real Monasterio, leg. 5.0, núm. 177.—Original en pergamino. 
Ancho 0,35 por 0,38 alto. —Letra de privilegios. 

F E B R E R O DE 1219 
Notum sit ómnibus hanc cartam videntibus. quod ego Fernandus dei gratia Rex 

Castelle et Toleti assoluo omines de Valdazo qui sunt uassalli monasterii mei Sánete 
Marie regalis de Burgis ab omni portazgo in perpetuum mandans et firmiter preci-
piens quod ullo octione aliquis sit ausus eos super hoc in aliquo disturbare aut ali-
quam corataliam eis inferre. si quis uero contra huius mee donationis paginam ueni-
re presumpserit iram dei omnipotentis et meam set nouerit incursurum et regie parti 
centum morabetinos in coto et dampnum super hoc pro istis ómnibus illatum resti-
tuat dupplicatum. Facta carta apud Burgen. Reg. exp. X V I I . die Februarii Era M. 
C C . L V I I .